

Warszawa, 18.03.2026 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania Ofertowego pn. Dostawa samochodu osobowego dla Miejskiego Ogrodu Zoologicznego im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie **Znak: KZ-28-5/26**

Zamawiający informuje o wpłynięciu w dniu 17.03.2026 r. pytań do ww. postępowania :

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie oraz doprecyzowanie zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1) w postępowaniu na dostawę samochodu osobowego typu SUV dla Miejskiego Ogrodu Zoologicznego im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie.

1. **W zakresie ładowności (pkt 45):** *Zamawiający wymaga ładowności na poziomie minimum 2100 kg. Wskazujemy, iż parametry te są charakterystyczne dla pojazdów dostawczych lub ciężarowych, natomiast standardowa ładowność dla samochodów osobowych typu SUV oscyluje w granicach 500–700 kg. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o ładowności standardowej dla segmentu SUV, a wskazany wymóg 2100 kg stanowi omyłkę i odnosi się do Dopuszczalnej Masy Całkowitej (DMC)?*
2. **W zakresie wymiarów zewnętrznych (pkt 53):** *Zamawiający określił minimalną szerokość pojazdu na 2000 mm. Zwracamy uwagę, że większość SUV-ów dostępnych na rynku polskim posiada szerokość w zakresie 1850–1950 mm. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości od 1850 mm (bez lusterek)?*
3. **W zakresie regulacji foteli (pkt 24):** *Wymóg regulacji w minimum 18 kierunkach jest parametrem spotykanym niemal wyłącznie w autach klasy luksusowej/premium. Czy Zamawiający dopuszcza fotele ergonomiczne z regulacją elektryczną w mniejszej liczbie kierunków? Jeśli tak, to w jakiej?*
4. **W zakresie wyświetlacza (pkt 33):** *Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz multimedialny o przekątnej 12,9 cala w miejsce wymaganego minimum 13 cali? Różnica ta jest marginalna z punktu widzenia użytkowego, a pozwoli na zaoferowanie najnowocześniejszych jednostek.*
5. **W zakresie kolorystyki (pkt 36):** *Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej kolorystyki z palety metalizowanej producenta (np. ciemny szary lub ciemny niebieski) bądź oklejenie pojazdu folią w kolorze zielonym?*

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający modyfikuje parametr w Załączniku Nr 1 do Zapytania ofertowego - Opis Przedmiotu Zamówienia.

W zakresie ładowności obowiązujący parametr:

- ładowność: minimum 500 kg, maksimum 700 kg

Odpowiedź na pytanie nr 2, 3, 4, 5

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozwiązań.

W związku z modyfikacją parametrów w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.:

Obowiązujący termin składania ofert: **23.03.2026 r. godz.9.00**

Obowiązujący termin otwarcia ofert: **23.03.2026 r. godz. 9:15**